

## Landbruksnytt nr. 2 – 06.02.2024

### Landbrukskontoret er stengt 7 – 8. februar

Den 7 – 8 februar er landbrukskontoret stengt grunnet kommunesamling i regi av Statsforvalteren.

Henvendelser kan sendes per epost.

Vi er tilbake på kontoret fredag 9. februar.



### Fagkveld – bioenergi i landbruket

Ønsker du å lære mer om hvordan du kan utnytte ressursene fra skogen og få billigere energi på gården?

Onsdag 14. februar, kl. 18.00 – 21.00, arrangeres det fagkveld i regi av Østre Romerike Skogeierlag og Skogselskapet, på Jahr Gård, Eikebergveien 262, 1930 Aurskog. Håvard Midtskogen fra Skogselskapet forteller om ulike anleggsløsninger og søknadsprosess med mer og Jon Einar Holum forteller om sitt anlegg og ulike produkter fra sin leverandør ETA. Invitasjon ligger vedlagt i denne eposten. Påmelding til Jon Syver Sundby:

Epost: [syver79@msn.no](mailto:syver79@msn.no) eller tlf: 932 39 240.

### Minner om søknadsfristen for å søke tilskudd til forebyggende tiltak mot rovviltskader og konfliktdempende tiltak i 2024

Nå kan du søke om tilskudd til forebyggende tiltak mot rovviltskader og konfliktdempende tiltak. Hos Statsforvalteren i Oslo og Viken er søknadsfristen 15. februar.

Tilskuddsordningen skal bidra til å forebygge skader fra store rovdyr på husdyr og tamrein. Ordningen har også til hensikt å dempe konflikter og begrense ulemper rovvilt kan medføre. Du kan lese mer om tilskuddsordningen [her](#).

Søknadsskjema til forebyggende tiltak finner du [her](#).

Søknadsskjema til konfliktdempende tiltak finner du [her](#).





**Aurskog-Høland  
kommune**

*Muligheter, miljø og mangfold*

## Hold av datoen 11. april - da blir det Stormøte landbruk 2024!

Torsdag 11. april kommer landbrukskontoret til å arrangere Stormøte landbruk 2024.

Programmet kommer i neste landbruksnytt og vi håper vi har funnet foredragsholdere og temaer som engasjerer både jord- og skogbrukere i kommunen vår.

Mer informasjon kommer.



## Velkommen til Våtmarksshow – Kjelleengene Våtmark

Tirsdag 13. februar fra klokken 12.00 til 15.20, arrangeres det Våtmarksshow i Kultursalen på Bjørkelangen skole. Her får du et innblikk i historikken og fremtiden for våtmarka nord for Bjørkelangen. Det blir masse spennende foredrag fra blant annet Kjelle VGS, NIVA, Nordre Øyeren Våtmarkssenter og Lars Kristian Selbekk v/ Haldenvassdraget.

Se vedlagt invitasjon i eposten og meld deg på.





## Skogfondssaker og kontoutskrifter for 2023

Fagsystemet er nå åpent igjen etter oppdateringer i forbindelse med fylkesoppløsningen og skogfondssaker kan nå føres. Kontoutskrifter for 2023 ble sendt ut den 25. januar til alle med aktiv Altinn-løsning.

## Nyhets sak fra Frokostseminaret om inkluderende arbeidsliv

Den 18. januar arrangerte enhet næringsutvikling og NAV Aurskog-Høland seminar om Inkluderende arbeidsliv. Statistikksejef i NAV, Ulf Andersen, delte tall og refleksjoner. Nyhetssaken kan du lese [her](#) og innleggene finner du [her](#).

## Tilskuddssatser for klimatiltak 2024

Landbruksdirektoratet har fastsatt årets tilskuddssatser til klimatiltakene «Gjødsling av skog», «Tettere planting ved nyplanting» og «Suppleringsplanting». Endringer fra 2023:

- For tettere planting ved nyplanting blir det ett felles innslagspunkt, enten feltet er markbered eller ikke.
- For suppleringsplanting settes det et tak, slik at det ikke gis tilskudd for mer enn inntil 75 planter/dekar. Likevel slik at for å oppnå tilskuddet, skal minimumstallet (planter/dekar) på den respektive bonitet være nådd etter supplering.

Les mer om [tilskuddssatser](#) på hjemmesiden til Statsforvalteren i Oslo og Viken.



Foto: Anders Hals

